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Spieltag

Sp-Nr.
002
009
014
019
022
029
031
040
044
047

054
059
064
067

074
076
085
089

Datum Anstol3
29.08.2021 11:00
05.09.2021 11:00
11.09.2021 16:00
27.03.2022 11:00
26.09.2021 15:00
10.10.2021 11:00
17.10.2021 10:00
31.10.2021 15:00
06.11.2021 15:00
30.04.2022 16:00

18.04.2022 11:30
24.04.2022 11:00
08.05.2022 10:30
15.05.2022 11:00

22.05.2022

29.05.2022 11:00
06.06.2022 16:00
11.06.2022 16:00

Spielpaarung

FSV Unterleiterbach
FSV Unterleiterbach
RSV Drosendorf

FSV Unterleiterbach
TSG 2005 Bamberg

FSV Unterleiterbach
SpVgg Germania Ebing 2
1. FC Fortuna Roth

FSV Unterleiterbach
SV Coburg-Ketschendorf

SCW Obermain
FSV Unterleiterbach
TSV Oberlauter
FSV Unterleiterbach

SPIELFREI

FSV Unterleiterbach

FSV Unterleiterbach

(SG) 1.FC Hochstadt/1.FC Lichtenfels

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FSV Unterleiterbach
Meisterschaften | Frauen | Bezirksliga | Bezirk Oberfranken
Liganummer: 314191
Saison: 21/22

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
SV Coburg-Ketschendorf 5:9
SCW Obermain 0:8
FSV Unterleiterbach 4:3
TSV Oberlauter 1:3
FSV Unterleiterbach 1:2
SV Frensdorf 2 zg. 3:2
FSV Unterleiterbach 10:0
FSV Unterleiterbach 4:0
(SG) 1.FC Hochstadt/1.FC Lichtenfels 0:2
FSV Unterleiterbach 2.0U

0:2
FSV Unterleiterbach 2:2
RSV Drosendorf 35
FSV Unterleiterbach 2:3
TSG 2005 Bamberg 0:2U

2:0
FSV Unterleiterbach
SpVgg Germania Ebing 2 1:8
1. FC Fortuna Roth 0:6
FSV Unterleiterbach 8:1
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